
Florian Triple
Le puissant radiateur renouvelle son élégance avec un vaste choix 
de couleurs. Un produit multipositionnable, horizontale ou verticale, 
réversible: avant et arrière.

The powerful radiator renews its elegance
with a wide choice of colors. The product is multipositionable , 
installed horizontal or vertical, reversible: front and back.
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• PLUS PUISSANT QUE LES AUTRES PRODUITS:               
Radiateur compact à rendement thermique élevé

• IDÉAL POUR BASSE TEMPÉRATURE :                                       
zone radiante sur l’ensemble du radiateur pour sa quantité d’eau.

• RAPPORT PRIX/WATT COMPÉTITIF:                                    
émission calorifique élevée à des prix abordables

• PRODUIT MULTI-POSITIONNEMENT:                                       
horizontal ou vertical et facile à installer

• LARGE GAMME DE MODÈLES:                                                             
de 6 à 36 éléments, entraxe compatible pour le remplacement de 
différents radiateurs, idéal pour les rénovations

• UNIVERSEL (4 RACCORDS HYDRAULIQUES ET DIAPHRAGME INCLUS):                                                                                    
4 multi raccordements en une seule référence.

• GARANTIE 5 ANS SUR L’ÉTANCHÉITÉ:                                    
matériaux de haute qualité d’origine exclusivement Made in Italy.

• SÉCURISÉ, IDÉAL POUR LES LIEUX PUBLICS:    
absence de bords pointus, facilité d’entretien et de nettoyage.

• AMPLE CHOIX DE COULEURS:      
disponible en différentes Couleurs RAL et spéciales.

• MORE POWERFUL THAN OTHER PRODUCTS:                                
Compact Radiator with high thermal efficiency

• IDEAL FOR LOW TEMPERATURES:                                               
radiant zone in the entire radiator for its amount of water.

• COMPETITIVE PRICE/WATT:                                                              
high heat emission at an affordable prices

• MULTI-POSITIONING PRODUCT:                                                 
horizontal or vertical and easy to install

• WIDE RANGE OF MODELS:                                                                
from 6 to 36 elements, center distance compatible for replacing 
different radiators, ideal for renovations

• UNIVERSAL (4 HYDRAULIC FITTINGS AND DIAPHRAGM INCLUDED):   
4 multi-connections in a single reference.

• 5 YEARS WATER TIGHT WARRANTY:                                                 
high quality materials, original quality exclusively Made in Italy.

• SAFE, IDEAL FOR PUBLIC PLACES:                                                     
no sharp edges, easy of maintenance and cleaning.

• WIDE CHOICE OF COLORS:                                                             
available in different colors RAL and special
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Schéma de montage
Assembly scheme

• Produit multiposition: horizontal ou vertical
• Radiateur idéal pour “basse température”
• Version sous fenêtre et grandes hauteurs
• Émission de chaleur élevée
• Idéal pour les nouveaux systèmes et les 

rénovations
• Pour une installation horizontale, kit de fixation 

sur demande

• Multiposition product: horizontal or vertical
• Ideal radiator for “low temperatures”
• Version under window and great heights
• High heat emission
• Suitable for new systems and renovations
• For horizontal installation, fixing kit on request

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Fabriqué en acier
• Collecteurs 60 x 32 mm 
• Tubes Ø 25 mm à têtes arrondies 
•  4 raccordements ½”
• Two layers paint: anaphorèse et revêtement en 
poudre époxy-polyester
• Kit de fixation murale (en acier) inclus
• Pression d’épreuve : 10 bars 

TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Made in steel
• Collectors 60 x 32 mm
• Tubes Ø 25 mm with rounded heads
• 4 connections ½” 
•  Two layers of paint: anaphoresis and powder 
epoxy-polyester
• wall fixing kit (steel) includes
• Test pressure: 10 bar

10
years

warranty



Florian Triple
 Référence          

 Code
Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        W 

(watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 570 -P 110

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 720 -P 110

FT0570060 6 570 241 110 535 7,3 6,2 376 283 196 1,27500

FT0570080 8 570 317 110 535 9,6 7,8 501 377 261 1,27500

FT0570100 10 570 393 110 535 12,1 9,4 625 470 326 1,27500

FT0570120 12 570 467 110 535 14,5 11,0 750 564 391 1,27500

FT0570140 14 570 545 110 535 16,8 12,6 875 658 456 1,27500

FT0570160 16 570 621 110 535 19,2 14,2 1000 752 521 1,27500

FT0570180 18 570 697 110 535 21,6 15,7 1124 846 586 1,27500

FT0570200 20 570 774 110 535 24,0 17,3 1249 940 651 1,27500

FT0570220 22 570 849 110 535 26,4 19,0 1374 1034 716 1,27500

FT0570240 24 570 925 110 535 28,8 20,5 1498 1127 781 1,27500

FT0570260 26 570 1001 110 535 31,1 22,0 1623 1221 846 1,27500

FT0570280 28 570 1077 110 535 33,5 23,7 1748 1315 911 1,27500

FT0570300 30 570 1153 110 535 35,9 25,2 1873 1409 977 1,27500

FT0570320 32 570 1229 110 535 38,3 26,8 1998 1503 1042 1,27500

FT0570340 34 570 1305 110 535 40,7 28,4 2123 1597 1108 1,27500

FT0570360 36 570 1381 110 535 43,1 30,1 2248 1691 1173 1,27500

FT0720060 6 720 241 110 685 9,2 8,0 472 355 245 1,27800

FT0720080 8 720 317 110 685 12,1 10,0 629 473 327 1,27800

FT0720100 10 720 393 110 685 15,3 12,0 786 591 409 1,27800

FT0720120 12 720 467 110 685 18,3 14,0 943 709 491 1,27800

FT0720140 14 720 545 110 685 21,2 16,0 1100 827 573 1,27800

FT0720160 16 720 621 110 685 24,3 18,0 1257 945 654 1,27800

FT0720180 18 720 697 110 685 27,3 20,0 1414 1063 736 1,27800

FT0720200 20 720 774 110 685 30,3 22,1 1571 1181 818 1,27800

FT0720220 22 720 849 110 685 33,3 24,1 1728 1299 900 1,27800

FT0720240 24 720 925 110 685 36,4 26,2 1885 1417 981 1,27800

FT0720260 26 720 1001 110 685 39,3 28,2 2042 1535 1063 1,27800

FT0720280 28 720 1077 110 685 42,3 30,2 2198 1653 1144 1,27800

FT0720300 30 720 1153 110 685 45,3 32,3 2355 1771 1226 1,27800

FT0720320 32 720 1229 110 685 48,0 34,0 2511 1888 1307 1,27800

FT0720340 34 720 1305 110 685 51,0 36,0 2668 2006 1389 1,27800

FT0720360 36 720 1381 110 685 54,3 37,8 2824 2124 1470 1,27800



 Référence          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        W 

(watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Prix
Price

€
Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 570 -P 110

FT0570060 6 570 241 110 535 7,3 6,2 376 283 196 1,27500 129

FT0570080 8 570 317 110 535 9,6 7,8 501 377 261 1,27500 162

FT0570100 10 570 393 110 535 12,1 9,4 625 470 326 1,27500 184

FT0570120 12 570 467 110 535 14,5 11,0 750 564 391 1,27500 233

FT0570140 14 570 545 110 535 16,8 12,6 875 658 456 1,27500 252

FT0570160 16 570 621 110 535 19,2 14,2 1000 752 521 1,27500 300

FT0570180 18 570 697 110 535 21,6 15,7 1124 846 586 1,27500 327

FT0570200 20 570 774 110 535 24,0 17,3 1249 940 651 1,27500 370

FT0570220 22 570 849 110 535 26,4 19,0 1374 1034 716 1,27500 392

FT0570240 24 570 925 110 535 28,8 20,5 1498 1127 781 1,27500 441

FT0570260 26 570 1001 110 535 31,1 22,0 1623 1221 846 1,27500 461

FT0570280 28 570 1077 110 535 33,5 23,7 1748 1315 911 1,27500 509

FT0570300 30 570 1153 110 535 35,9 25,2 1873 1409 977 1,27500 558

FT0570320 32 570 1229 110 535 38,3 26,8 1998 1503 1042 1,27500 607

FT0570340 34 570 1305 110 535 40,7 28,4 2123 1597 1108 1,27500 704

FT0570360 36 570 1381 110 535 43,1 30,1 2248 1691 1173 1,27500 655

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 720 -P 110

FT0720060 6 720 241 110 685 9,2 8,0 472 355 245 1,27800 142

FT0720080 8 720 317 110 685 12,1 10,0 629 473 327 1,27800 186

FT0720100 10 720 393 110 685 15,3 12,0 786 591 409 1,27800 217

FT0720120 12 720 467 110 685 18,3 14,0 943 709 491 1,27800 266

FT0720140 14 720 545 110 685 21,2 16,0 1100 827 573 1,27800 293

FT0720160 16 720 621 110 685 24,3 18,0 1257 945 654 1,27800 347

FT0720180 18 720 697 110 685 27,3 20,0 1414 1063 736 1,27800 403

FT0720200 20 720 774 110 685 30,3 22,1 1571 1181 818 1,27800 429

FT0720220 22 720 849 110 685 33,3 24,1 1728 1299 900 1,27800 481

FT0720240 24 720 925 110 685 36,4 26,2 1885 1417 981 1,27800 507

FT0720260 26 720 1001 110 685 39,3 28,2 2042 1535 1063 1,27800 560

FT0720280 28 720 1077 110 685 42,3 30,2 2198 1653 1144 1,27800 587

FT0720300 30 720 1153 110 685 45,3 32,3 2355 1771 1226 1,27800 641

FT0720320 32 720 1229 110 685 48,0 34,0 2511 1888 1307 1,27800 674

FT0720340 34 720 1305 110 685 51,0 36,0 2668 2006 1389 1,27800 716

FT0720360 36 720 1381 110 685 54,3 37,8 2824 2124 1470 1,27800 755

 Référence          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     
(mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        W 

(watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 970 -P 110

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 1770 -P 110

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

H 1970 -P 110

FT0970060 6 970 241 110 935 11,9 10,9 640 480 332 1,28700

FT0970080 8 970 317 110 935 15,9 13,6 853 640 442 1,28700

FT0970100 10 970 393 110 935 19,8 16,4 1065 799 552 1,28700

FT0970120 12 970 467 110 935 23,8 19,1 1278 959 662 1,28700

FT0970140 14 970 545 110 935 27,7 21,9 1490 1118 772 1,28700

FT0970160 16 970 621 110 935 31,7 24,6 1703 1278 883 1,28700

FT0970180 18 970 697 110 935 35,6 27,4 1916 1438 993 1,28700

FT0970200 20 970 774 110 935 39,5 30,2 2129 1597 1103 1,28700

FT0970220 22 970 849 110 935 43,4 33,0 2341 1757 1213 1,28700

FT0970240 24 970 925 110 935 47,4 35,7 2554 1916 1323 1,28700

FT0970260 26 970 1001 110 935 51,3 34,5 2766 2076 1433 1,28700

FT0970280 28 970 1077 110 935 55,3 41,2 2979 2235 1544 1,28700

FT0970300 30 970 1153 110 935 59,2 44,0 3192 2395 1654 1,28700

FT0970320 32 970 1229 110 935 63,2 46,8 3405 2555 1765 1,28700

FT0970340 34 970 1305 110 935 67,1 49,9 3618 2715 1875 1,28700

FT0970360 36 970 1381 110 935 71,0 53,1 3831 2875 1986 1,28700

FT1770060 6 1770 241 110 1735 21,1 20,0 1127 841 577 1,30900

FT1770080 8 1770 317 110 1735 28,2 25,1 1501 1121 769 1,30900

FT1770100 10 1770 393 110 1735 35,2 30,2 1876 1401 961 1,30900

FT1770120 12 1770 467 110 1735 42,3 35,4 2251 1680 1153 1,30900

FT1770140 14 1770 545 110 1735 49,4 40,5 2625 1960 1345 1,30900

FT1770160 16 1770 621 110 1735 56,4 45,6 3000 2240 1537 1,30900

FT1770180 18 1770 697 110 1735 63,5 50,7 3374 2519 1729 1,30900

FT1770200 20 1770 774 110 1735 70,6 55,9 3749 2799 1921 1,30900

FT1770220 22 1770 849 110 1735 77,7 61,0 4124 3079 2113 1,30900

FT1770240 24 1770 925 110 1735 84,7 66,1 4498 3359 2305 1,30900

FT1770260 26 1770 1001 110 1735 91,8 71,3 4873 3638 2497 1,30900

FT1770280 28 1770 1077 110 1735 98,9 76,4 5247 3918 2689 1,30900

FT1770300 30 1770 1153 110 1735 105,9 81,5 5622 4198 2881 1,30900

FT1770320 32 1770 1229 110 1735 113,0 86,7 5997 4478 3073 1,30900

FT1770340 34 1770 1305 110 1735 120,1 91,8 6371 4757 3265 1,30900

FT1770360 36 1770 1381 110 1735 127,1 96,9 6746 5037 3457 1,30900

FT1970060 6 1970 241 110 1935 23,7 22,3 1293 962 656 1,32300

FT1970080 8 1970 317 110 1935 31,4 28,0 1710 1273 870 1,32300

FT1970100 10 1970 393 110 1935 39,2 33,8 2137 1591 1087 1,32300

FT1970120 12 1970 467 110 1935 46,9 39,5 2555 1902 1300 1,32300

FT1970140 14 1970 545 110 1935 54,6 45,2 2972 2212 1515 1,32300

FT1970160 16 1970 621 110 1935 62,6 50,9 3409 2538 1734 1,32300

FT1970180 18 1970 697 110 1935 70,5 56,6 3845 2862 1956 1,32300

FT1970200 20 1970 774 110 1935 78,4 62,3 4272 3180 2173 1,32300

FT1970220 22 1970 849 110 1935 86,2 68,0 4703 3501 2392 1,32300

FT1970240 24 1970 925 110 1935 94,1 73,7 5133 3821 2610 1,32300

FT1970260 26 1970 1001 110 1935 102,0 79,4 5564 4142 2830 1,32300

FT1970280 28 1970 1077 110 1935 109,9 85,1 5995 4463 3048 1,32300

FT1970300 30 1970 1153 110 1935 117,7 90,8 6426 4783 3267 1,32300

FT1970320 32 1970 1229 110 1935 125,6 96,5 6856 5104 3486 1,32300


